



### **سیستم پایش لحظه ای ذرات هوا ، غبارگیر و تسویه خانه بهداشتی شرکت مالییل سایپا**

تحریریه خبر- به منظور گرامیداشت هفته محیط زیست، سیستم پایش لحظه ای ذرات هوا ، غبارگیر و تسویه خانه بهداشتی شرکت مالییل سایپا با حضور " احمد اسمعیل وند" معاون برنامه ریزی، اداری و مالی فرمانداری تهران افتتاح شد.

**به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل فرمانداری تهران، معاون فرماندار تهران در این مراسم ضمن اشاره به فعالیت واحدهای صنفی گفت: کنترل و بررسی واحدهای صنفی بدون مجوز مشکلات زیادی در زمینه های مختلف بویژه مسایل زیست محیطی بوجود آورده است که ساماندهی این واحدها می تواند دغدغه ها و چالش های موجود را مرتفع نماید.**

معاون برنامه ریزی فرمانداری تهران ارایه پیشنهاد، ابتکار و خلاقیت در صنعت تولید را مهم عنوان کرد و گفت: به جای پرداختن به نقص های موجود، با ارایه راهکارهای اجرایی و توجه به کارایی و اثربخشی می توان در تحقق شعار حمایت از تولید داخلی گام های بلندی برداشت.

وی افزود: در صورتی که هر فردی خود را در قبال سازمان متبوع و مردم متعهد و مسوول بداند پیشرفت های چشمگیری در تولید کالا و محصولات داخلی کشور خواهیم داشت.

معاون فرماندار همچنین در خصوص مسایل زیست محیطی و مرتفع نمودن مسایل و مشکلات پسماند در خط تولید همکاری و تعامل فرمانداری را اعلام نمود.

شرکت مالییل سایپا ضمن استقرار مدیریت سبز پایش آنلاین هوا و پایش آنلاین خروجی تصفیه خانه بهداشتی دارای گواهینامه مدیریت انرژی از سال 1394 است.

این شرکت در زمینه نصب و راه اندازی، ساخت کابین و تهویه موضعی بر روی کوره و تغییر دوش شارژ توسط ویریه برای کاهش آلودگی اقدامات خوبی را مهندسی نموده است و در مدیریت پسماند با ارتقاء کیفیت مواد اولیه و بازیافت صنایع و استفاده مجدد در صنایع ریخته گری رویکرد مطلوبی داشته است.

همچنین 27 درصد وزن خودرو پراید که قابل بازیافت است در شرکت مالییل سایپا به محصول جدید تبدیل می شود.

این شرکت در راستای فرهنگ سازی و آموزش در افکار عمومی با کنترل و کاهش میزان مصرف انرژی برق ، استفاده از تکنولوژی های جدید و شرکت در نمایشگاه بین المللی محیط زیست از سال 87 مشارکت و تعامل مطلوبی با سازمان محیط زیست داشته است.

گفتنی شرکت مالییل سایپا از مهر 1344 تاسیس و از اوایل 1348 در زمینه ریخته گری و ماشین کاری قطعات خودرو به بهره برداری رسیده است.

**انتهای پیام/**



